

---

# DK Tagteknik ApS

**CVR-nr.: 43090550**

Ulbækvej 22A  
8721 Daugård

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2024**

---

**Finn Morten Ulbæk**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DK Tagteknik ApS  
Ulækvej 22A  
8721 Daugård  
e-mailadresse: morten@dk-tagteknik.dk  
CVR-nr.: 43090550  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er tagdækning samt hermed forbundne aktiviteter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på -171.265 kr. mod 10.143 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på -121.122 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 3 år ved selskabets egen indtjening.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejer.

Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejer og aflægger, i overensstemmelse hermed, årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>330.695</b>	<b>359.671</b>
Personaleomkostninger	1	-539.463	-343.462
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-208.768</b>	<b>16.209</b>
Andre finansielle indtægter		8	916
Øvrige finansielle omkostninger		-7.083	-910
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-215.843</b>	<b>16.215</b>
Skat af årets resultat		44.578	-6.072
<b>Årets resultat</b>		<b>-171.265</b>	<b>10.143</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-171.265	10.143
<b>I alt</b>		<b>-171.265</b>	<b>10.143</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.262	64.469
Udsudte skatteaktiver		44.578	0
Andre tilgodehavender		0	15
Periodeafgrænsningsposter		38.111	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>132.951</b>	<b>64.484</b>
Likvide beholdninger		11.904	104.317
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>144.855</b>	<b>168.801</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>144.855</b>	<b>168.801</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-161.122	10.143
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-121.122</b>	<b>50.143</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		166.586	47.711
Skyldig selskabsskat		0	6.072
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99.114	49.161
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		277	15.714
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>265.977</b>	<b>118.658</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>265.977</b>	<b>118.658</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>144.855</b>	<b>168.801</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	10.143	50.143
Årets resultat	0	-171.265	-171.265
Egenkapital, ultimo	40.000	-161.122	-121.122

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

kr.	<b>2023</b> <b>(12 mdr.)</b>	<b>2022</b> <b>(10 mdr.)</b>
Lønninger	529.972	341.000
Andre omkostninger til social sikring	9.491	2.462
	<u>539.463</u>	<u>343.462</u>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 3 år ved selskabets egen indtjening.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejer.

Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets ejer og aflægges, i overensstemmelse hermed, årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 6 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid op til 49 måneder med en samlet restleasingydelse på 286 t.kr., hvoraf 70 t.kr. forfalder indenfor 1 år.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b> 2
------------------------------	------------------

1 sidste år.